
Halsuan Kuntatiedote vk 41 / 2023 
Seuraavaan ilmoitukset to 19.10.2023 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,15 cm ja 92,25 €/sivu sis. alv 24 % 

 
 

Myrskyvahingoista ilmoittaminen 

Keskiviikko-torstain myrsky on todennäköisesti kaatanut puita pihoilla ja metsissä. 
  
Vahinkojen korjaamisen organisoimiseksi pyydämme ilmoittamaan vahingoista: 
- taajama-alueilla kuntaan, Antti Tuominiemi 040 680 2220 
- metsävahingoista METSÄn tähden Tiimille, Harri Simola 040-5641207 

 
 
HUOM! Nuoret!  

4H:n järjestämät perjantaiset peli-illat Käpyhovilla ovat  

ennakkotiedoista poiketen tarkoitettu myös yläkouluikäisiä  

vanhemmille nuorille. Pahoittelut virheilmoituksesta ja tervetuloa  

mukaan osallistumaan!       

     

     

      Nuorisotoimi

 

Hei pingiksen pelaamisesta kiinnostuneet!  

Hallin yläkerrasta löytyy uudenkarkeahko pingispöytä: jos olet jo  

harrastaja tai haluat aloittaa uuden harrastuksen, tervetuloa kokeilemaan! 

Muistathan, että vastaat omalta osaltasi uuden pelin säilymisestä ehjänä ja  

käyttökelpoisena! Toistaiseksi tarvitset mukaasi mailat ja pallon,  

jatkossa nekin saatavilla. Tervetuloa pingpongailemaan!       

      Liikuntatoimi

 

Lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis  

Kauan odotettu Lavis starttaa  

tiistaina 17.10. klo 19.00 koulun liikuntasalissa.  

”LAVIS-lavatanssijumppa on uusi hauska, helppo ja hikinen liikuntamuoto, 

jota tanssitaan ilman paria. Tunnilla tanssitaan tuttuja lavatanssilajeja  

kuten humppa, valssi, polkka, foxi, salsa, jenkka, rock/jive, cha cha ja 

samba. Tunnilla opit eri lavatanssiaskeleiden perusteita.  

Lavatanssi on niin mukavaa, että et edes huomaa kuntoilevasi” 

Vetäjinä toimivat Anu Karhukorpi ja Miia Karhulahti. Ei osallistumismaksua.  

Aikaisempaa kokemusta ei vaadita – innostunut, kokeileva mieli riittää! 

Tule rohkeasti mukaan!   Liikuntaa letkeästi / Miia ja Anu 

Lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis lavis  

mailto:kuntatiedote@halsua.fi


Tulossa: 

Liikuntaa letkeästi -hanke järjestää päiväreissun Seinäjoen Duudson-parkkiin  

lauantaina 28.10. Reissu on tarkoitettu peruskouluikäisille lapsille ja nuorille  

(1.–9.lk) ja se on osallistujille ilmainen. Matka toteutuu, mikäli lähtijöitä on  

vähintään 10. Alle 12-vuotiailla tulee olla täysi-ikäinen huoltaja mukana.  

Pyydämme ennakkoilmoittautumiset 20.10. mennessä,  

puh. 040-6802 240/Hanne tai s-postiin: hannejy@halsua.fi 

 Tervetuloa mukaan!  Liikuntaa letkeästi / Miia ja Hanne

 

Hei hallinkäyttäjät!    

Punttisali poikkeuksellisesti varattu maanantaina 30.10. klo 18–19  

palohenkilöstön kuntotestauksia varten. 

Liikuntatoimi 

 
 

NEULEKAHVILA Kotikulumassa 17.10. klo 14  
Kahvitarjoilu! Tervetuloa!  
Kaikki ovat tervetulleita, ei tarvitse olla minkään yhdistyksen jäsen.  
Järj. Halsuan Maa- ja kotitalousseura, Meriläisen Martat sekä Eläkeliitto. 

 

Eläkeliiton Halsuan yhdistys 

BINGO jatkuu tiistaisin koko lokakuun Käpyhovilla klo 18.00. 
KARAOKE torstaisin klo 18.00 Käpyhovilla. 
25.10.2023 Tartu digiin-kiertue Halsuan kirjastossa klo 12–15. Tapahtumissa esitellään sähköisiä palveluita sekä an-
netaan niihin liittyen maksutonta digitukea. Kirjastoissa järjestettävät matalan kynnyksen pop-up-tapahtumat ovat 
tarkoitettu kaikille alueen asukkaille. 
29.10.2023 ELÄMÄNI BIISI Ylikylän kylätalolla klo 13.00. Karaoke-laulajat toteuttavat viiden tunnetun  
henkilön toivomia musiikkikappaleita. Myös yleisö voi olla arvaamassa kenen biisi soi.   
2.11.2023 eSeniorit tavattavissa kirjastossa klo 13.00. Ajanvaraus ja pankkiasiat siirtyvät nettiin, tule  
hakemaan vertaistukea, jos on ongelmia näiden asioiden kanssa. 
15.11.2023 piirin syyskokous Majakassa klo 12.00. Ruokailu klo 11–12. 
Tulossa jouluruokailu Kotikulumassa to 23.11.2023 klo 16.00. Ilmoittautumiset 17.11.mennessä. 

 

TARTU DIGIIN! 
Kaikille avoin tapahtuma Halsuan kirjastossa keskiviikkona 25.10. klo 12–15.  
Hyvinvointialueen kaikille asukkaille tarkoitetussa ilmaisessa tapahtumassa voi tutustua Soiten ja  
kumppaneiden digitaalisiin palveluihin ja saada henkilökohtaista opastusta niiden käytössä. Tervetuloa! 
  
Tartu Digiin -tapahtumassa voi tutustua Soiten sekä alueellisten  
yhdistysten ja järjestöjen sosiaali- ja terveydenhuollon sekä hyvinvoin-
nin sähköisiin palveluihin ja saada maksutta henkilökohtaista opastusta 
niiden käytössä. Soiten koordinoimia Tartu digiin -tapahtumia järjeste-
tään eri paikkakunnilla. Syksyn aikana järjestetään yhteensä kahdeksan 
tapahtumaa kirjastoissa eri puolilla Keski-Pohjanmaata. Tapahtumat 
ovat jatkoa keväällä järjestetylle kiertueelle, jolloin tapahtumissa  
vieraili yli 600 kävijää.  
 
Tarkemmat kiertueen aikataulut löytyvät osoitteesta   
https://soite.fi/2023/03/02/tartu-digiin-kiertue-kayntiin-kokkolasta/ 

mailto:hannejy@halsua.fi
https://soite.fi/2023/03/02/tartu-digiin-kiertue-kayntiin-kokkolasta/


 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


